
VERZE do 6. 4. 2025 (6. 4. 25 – 19.21)  

 

DAHASL Okresní přebor: 
 

Šest gólů Klouzka a pět tref Huška                           
 

   Hradec Králové – O víkendu 5. až 6. 4. 2025 pokračoval 16. dějstvím 

DAHASL Okresní přebor soutěžního ročníku 2024/25.  

 

Slavia Hradec C – Lhota p. L. 9:0 (5:0). Lídr soutěže si připsal 

vysokou výhru, když se hattrickem blýskli Šolc a Derner. Branky: Šolc 

3, Derner 3, Brázda, Lán, Šebesta, rozhodčí Adamovič.      

 

Lovčice – Kobylice 3:1 (2:0). Domácí vedli 3:0, hosté skóre korigovali 

v 88. min. Branky: Němec, Žižka, Kafka – Kubišta, rozhodčí Štancl.      

 

Kratonohy – Nový Hradec B 2:6 (1:3). Hostům se dařilo střelecky a 

výsledkem bylo tenisové skóre. Branky: vlastní (Čermák), Kraják – 

Přiklopil 2, Zahradníček, Mádle, Andrýs, Berger, rozhodčí Kubišta.      

 

Malšovice – Prasek 9:1 (4:1). Zápas týmů z opačných pólů tabulky ovládl 

favorit. Branky: Libřický 2, Lemon 2, Soukup 2, Friedl, Janský, Krejčí 

D. – Veselý, rozhodčí Rybka.      

 

Vysoká B – Červeněves 6:0 (4:0). Domácí si připsali výraznou výhru, 

když se 5 góly blýskl Filip Hušek. Branky: Hušek Filip 5, Hartman, 

rozhodčí Grossman.      

 

Roudnice B – Libřice 0:0. Do černého se nedokázal trefit nikdo, a tak 

si hosté překvapivě odvezli bod. Zápas řídil rozhodčí Skyba.      

 

Nechanice – Smiřice 9:1 (4:0). Domácí si otevřeli střelnici, když hned 

6 gólů zaznamenal Michal Klouzek. Branky: Michal Klouzek 6, Šafařík, 

Pechar J., Čáp – Havel, rozhodčí Stránský.      

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 16 15  1  0   93:23  46 

 2.Malšovice   16 12  4  0   69:11  40 

 3.Vysoká B    16 12  1  3   60:24  37 

 4.Lhota p.L.  16  8  3  5   43:37  27   

 5.Lovčice     16  8  2  6   52:29  26 

 6.Nový HK B   16  7  2  7   45:47  23 

 7.Nechanice   16  6  4  6   43:37  22 

 8.Roudnice B  16  5  6  5   31:30  21 

 9.Kobylice    16  5  5  6   27:35  20   

10.Smiřice     16  5  2  9   30:47  17   

11.Kratonohy   16  2  4 10   24:58  10   

12.Libřice     16  3  1 12   21:68  10 

13.Červeněves  16  3  1 12   19:71  10   

14.Prasek      16  3  0 13   28:68   9   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 
Lídr Olympia HK B/Sendražice padl ve Stěžerách 
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu 12. kolo.  

 

 

Libčany B – Hořiněves 4:2 (2:1). Domácí rezerva byla střelecky 

produktivnější. Branky: Parák 2, Hůlka, Chromek – Kocek, Provazník, 

rozhodčí Částka.      

 

Stěžery B – Olympia Hradec B/Sendražice 6:2 (0:2). V zápase rozdílných 

poločasů po změně stran dominovali domácí, kteří skóre 6 góly otočili 

i díky 4 trefám Daniela Bureše. Branky: Bureš 4, Bakota, Špicar – Malý 

2, rozhodčí Veldon.      

 

Dohalice B/Cerekvice – Probluz 2:2 (1:0). Utkání vítěze nepoznalo a 

body se dělily. Branky: Pour, Olah – Jadrný, Pražák, rozhodčí Luňák.      

 

Jeníkovice – Černilov B 1:3 (0:2). Duel celků ze spodních pater tabulky 

vyzněl pro hosty. Branky: Šmída – Církva, Slepička, Urban, rozhodčí 

Stránský.      

 

Malšova Lhota B – Neděliště 1:2 (0:0). Po bezbrankovém poločase dali 

hosté o gól více a nečekaně si odvezli 3 body. Branky: Jakubec – Pekáč, 

Zeman, rozhodčí Mervart.      

 

Lok. Hradec B – Předměřice B 1:2 (1:0). V duelu rezervních týmů hosté 

po změně stran skóre otočili a odvezli si 3 body, které je posunuly 

na 3. příčku tabulky. Branky: Jurnečka – Holomba, Paizker, rozhodčí 

Holan.      

 

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  12 10  0  2   54:21  30   

 2.Malš.Lhota B  12  9  0  3   50:30  27   

 3.Předměřice B  12  8  1  3   41:23  25 

 4.Probluz       13  7  3  3   59:32  24 

 5.Libčany B     12  7  3  2   48:27  24 

 6.Stěžery B     12  8  0  4   41:41  24 

 7.Neděliště     12  5  0  7   24:29  15 

 8.Hořiněves     13  4  2  7   34:39  14   

 9.Dohal.B/Cer.  12  3  2  7   21:47  11 

10.Černilov B    12  3  1  8   24:34  10 

11.Lok. HK B     12  2  0 10   24:56   6   

12.Jeníkovice    12  1  0 11   24:63   3    

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Nepolisy B remizovaly v Kunčicích           
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 16. dějství ročníku 2024/25.   

 

Syrovátka – Ohnišťany 1:4 (0:1). Lídr soutěže, povzbuzován početnými 

příznivci, rozhodl o výrazné výhře ve 2. poločase. Branky: Žalský – 

Šoltys P. 2, Kopáč, Matějka, 100 diváků, rozhodčí Doubrava.      

 

Starý Bydžov – Nové Město 2:1 (1:0). Hosté v 85. minutě vyrovnali na 

1:1, poslední slovo však měli v 87. min. domácí, a tak 3 body zůstaly 

ve Starém Bydžově. Branky: Trejbal, Václavík – Uchytil, rozhodčí 

Skyba.      

 

Boharyně – Myštěves 8:0 (3:0). Hrálo se pod taktovkou domácích, kteří 

si připsali vysoké vítězství. Branky: Pavlíček 3, Hepnar 3, Adlaf, 

Klimt, rozhodčí Hlavsa.      

 

Dobřenice – Klamoš 3:4 (2:2). V hektickém závěru domácí v 86. min. 

srovnali z penalty na 3:3, poté hned v 87. minutě hosté proměnili 

pokutový kop a 3 body putovaly do Klamoše. Branky: Papík 2, Lesák – 

Kukal 2, Sedláček, Tereshkov, rozhodčí Vrabec.      

 

Skřivany B – Převýšov 1:2 (1:1). Hosté o těsném vítězství rozhodli ve 

2. poločase. Branky: Matějka – Vojtaš 2, rozhodčí Hruška.      

 

Kunčice B – Nepolisy B 2:2 (1:2). Ve 2. poločase domácí vyrovnali, a 

tak se body dělily, což se určitě nečekalo. Branky: Nun S., Zákravský 

– Drahokoupil, Čihák, rozhodčí Pavlas.      

 

Volno Lužec.            

 

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany    14 10  4  0   53:21  34 

 2.Kunčice B    15  8  6  1   38:25  30 

 3.Boharyně     15  8  3  4   37:21  27 

 4.Starý Bydžov 15  7  4  4   30:18  25 

 5.Převýšov     15  6  5  4   35:28  23 

 6.Dobřenice    15  6  2  7   29:38  20   

 7.Lužec        14  5  3  6   22:27  18 

 8.Skřivany B   15  5  1  9   37:36  16   

 9.Klamoš       15  3  7  5   33:39  16 

10.Syrovátka    14  5  1  8   28:43  16   

11.Nepolisy B   15  3  5  7   29:44  14 

12.Myštěves     15  4  2  9   19:39  14   

13.Nové Město   15  2  5  8   19:30  11   

 

Lubomír Douděra 


